расходы, относящиеся
непосредственно на
уменьшение капитала 3323 x x ( - ) x ( - ) ( - )
уменьшение номинальной стоимости
акций 3324 ( - ) - - x - ( - )
уменьшение количества акций 3325 ( - ) - - x - ( - )
реорганизация юридического лица 3326 - - - - - ( - )
дивиденды 3327 x x x x ( - ) ( - )

Изменение добавочного капитала 3330 x x - - - x
Изменение резервного капитала 3340 x x x - - x
Величина капитала на 31 декабря 20
12 г.3 3300 4 ( - ) 4 716 - 845 5 565

ЭЦП: Коробов Николай Викторович, 0, ОАО «Перевозское хлебоприемное предприятие»
Дудина Валентина Степановна, Начальник инспекции, Межрайонная ИФНС России № 12 по Нижегородской области

Форма 0710003 с. 3

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

На 31 декабря
2010 г.1

Изменения капитала за 2011 г.2

На 31 декабря
2011 г.2

за счет чистой
прибыли
(убытка)

за счет иных
факторов

Капитал - всего
   до корректировок 3400 2 802 566 2 190 5 558

корректировка в связи с:
   изменением учетной политики 3410 - - - -
   исправлением ошибок 3420 - - - -
после корректировок 3500 2 802 566 2 190 5 558

в том числе:
 нераспределенная прибыль
(непокрытый
 убыток):
   до корректировок 3401 272 566 - 838

корректировка в связи с:
   изменением учетной политики 3411 - - - -
   исправлением ошибок 3421 - - - -
после корректировок 3501 272 566 - 838

 другие статьи капитала, по которым
 осуществлены корректировки:
   (по статьям)
   до корректировок 3402 2 530 - 2 190 4 720

корректировка в связи с:
   изменением учетной политики 3412 - - - -
   исправлением ошибок 3422 - - - -
после корректировок 3502 2 530 - 2 190 4 720

ЭЦП: Коробов Николай Викторович, 0, ОАО «Перевозское хлебоприемное предприятие»
Дудина Валентина Степановна, Начальник инспекции, Межрайонная ИФНС России № 12 по Нижегородской области

Форма 0710003 с. 4

3. Чистые активы

Наименование показателя
Код
НИ/
стат

На 31
декабря
2012 г.3

На 31
декабря
2011 г.2

На 31
декабря
2010 г.1

Чистые активы 3600 5 565 5 558 2 823

Руководитель

Коробов Н.В.
 Главный

бухгалтер

(подпись) (расшифровка подписи)  (подпись) (расшифровка подписи)

" 31 " декабря  2012 г.

Примечания
1. Указывается год, предшествующий предыдущему.
2. Указывается предыдущий год.